СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать седьмой сессии
	26.12.2012 г.
	                                              № 198

с. Баган
Об отмене решения двадцать третьей сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от 23.08.2012 г «Об утверждения «Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Баганского сельсовета» № 166.

В соответствии п.23 статьи 36 Устава муниципального образования Баганского сельсовета , Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить «Порядок деятельности общественных кладбищ на территории Баганского сельсовета», утвержденный решением двадцать третьей сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от 23.08.2012 г. № 166.

2. Решение опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева